
Campionato Regionale Estivo Esordienti B Staffette (Roma)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/06/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Forum Sport Center - Roma 02'15''70 316
(Bronzini Marian, Norelli Alice, Calarco Bianca, Torri Marta)

2 Primavera Campus SSD SRL 02'16''40 311
(Iannullis Greta, Principi Linda, Belhaj Yasmine, Guerrisi Sveva)

3 Consorz. Le Cupole - Roma 02'17''40 305
(Lambitti Letizia, Patrignani Matilde, Colamarco Giulia, Marini Marta)

4 SSD FIN Plus - Roma 02'17''60 303
(Averardi Bianca, Aloe Irene, Cugnetto Adele, Cecchini Angelica)

5 Circolo Canottieri Aniene 02'18''10 300
(Carusi Greta, Di Rocco Ginevra, Lumia Azzurra, Sciarra Sofia)

6 Meeting Club - Genzano 02'20''30 286
(D'Alessio Elisa, Cinti Alice, Senesi Vittoria, Rossini Sara)

7 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 02'26''30 252
(Potenza Sveva, Popa Caterina, Rossi Flaminia, Muccino Arianna)

8 Rari Nantes Roma Vis Nova 02'26''50 251
(Iebba Teresa, Giannantoni Giorgia, Siquini Marta, Zuffada Chiara)

9 Vita SSD 02'26''90 249
(Pacini Sara, Di Pietro Flavia, Piazza Alice, Flangini Beatrice)

10 Domar Sporting Club SSD 02'27''90 244
(Cazzetta Aurora, Rovegno Ginevra, Ravazzolo Maia, Di Censi Ludovica)

11 Ippocampo SSD - Roma 02'28''00 244
(Di Gennaro Luna, Bressi Elisa, Nardecchia Maria Eugenia, Alesiani Lavinia)

12 Octopus SSD - Roma 02'29''70 235
(Brugiolo Silvia, Del Manso Giulia, Della Corte Ylenia, Leka Amelia)

Zero9 ASD - Roma 02'29''70 235
(Innocenzi Aurora, Polieri Anita, Novelli Victoria, Sorrentino Elisa)

14 SIS Roma SSD 02'30''90 230
(Gentile Matilde, Santoprete Sofia, La Licata Rachele, Pedone Adelaide)

15 Quattro Star SSD 02'31''00 229
(Rovecchio Beatrice Maria, D'Angeli Chloe, Chiappalone Aurora, Rizzo Angelica)

16 Green Hill ASD - Roma 02'31''40 228
(Zonta Asia, Federici Eva, Panaro Ludovica, Sacconi Vittoria)

17 Edoardo Antonelli ASD 02'31''60 227
(Meglio Giulia, Di Ludovico Vittoria, Viglietta Olivia, Iori Giulia)

18 Coser Nuoto ASD 02'37''20 203
(Finori Flavia, La Rosa Ambra, Ciocci Dafne, Ruggiero Maria Grazia)

19 Rari Nantes Aprilia 02'37''30 203
(Labate Matilde, Ionescu Ilona Sara, Montenero Arizona, Renzi Isabella)

20 Sport 2000 SSD - Roma 02'39''30 195
(Gasco Casesnoves Chiara, Modesti Mirta, Fattori Greta, Fonti Livia)

21 Olgiata 20.12 SSD 02'40''40 191
(D'Eletto Chiara, Anghelone Bianca, Aufiero Rosa, Castorano Sofia)

22 Aurelia Nuoto SSD 02'41''30 188
(Di Tomassi Noemi, Pinotti Beatrice, Ronga Alessandra, Rosini Emma)

23 Racing Nuoto Roma SSD 02'46''80 170
(Petrone Giulia, Desimio Elisa, Facchinei Linda, Masselli Alessandra)

24 Centro Sport Roma SSD 02'46''90 170
(Gega Wendy, Zerlenga Teresa, Albanese Martina, Craparotta Faustina Elena)

25 Funsport ASD - Roma 02'48''00 166
(Arielli Dafne, Gigli Lara, Apollo Ginevra, Drago Angelica)

26 Club Nuoto Rieti ASD 02'48''70 164
(Persi Chiara, Cianca Viola, Paolucci Lavinia, D'Artibale Irene)

27 San Paolo Ostiense Nuoto 02'49''80 161
(Semproni Gaia, Noviello Ilaria, Di Blasi Elisa, Fodde Beatrice Anna)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/5



Campionato Regionale Estivo Esordienti B Staffette (Roma)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/06/2025

RISULTATI

4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Forum Sport Center - Roma 02'32''00 305
(Torri Marta, Bronzini Marian, Papetti Anna, Calarco Bianca)

2 Consorz. Le Cupole - Roma 02'33''00 299
(Muzi Elena, Marini Marta, Pandolfi Martina, Lambitti Letizia)

3 Zero9 ASD - Roma 02'39''80 262
(Sorrentino Elisa, Valenti Sofia, Innocenzi Aurora, Novelli Victoria)

4 Circolo Canottieri Aniene 02'40''00 261
(Di Rocco Ginevra, Lumia Azzurra, Bomarsi Chiara, Carusi Greta)

Meeting Club - Genzano 02'40''00 261
(Senesi Vittoria, Marinangeli Giulia, D'Alessio Elisa, Rossini Sara)

6 Domar Sporting Club SSD 02'42''50 249
(Cazzetta Aurora, De Gaetano Aurora, Capocci Alice, Di Censi Ludovica)

7 Primavera Campus SSD SRL 02'42''70 248
(Belhaj Yasmine, Iannullis Greta, Renzulli Marianna, Guerrisi Sveva)

8 Ippocampo SSD - Roma 02'42''80 248
(Bressi Elisa, Alesiani Lavinia, Di Gennaro Luna, Nardecchia Maria Eugenia)

9 Rari Nantes Roma Vis Nova 02'44''30 241
(Iebba Teresa, Calabrese Elena, Zuffada Chiara, Giannantoni Giorgia)

10 Green Hill ASD - Roma 02'44''40 241
(Rasoini Flora, Sacconi Vittoria, Zonta Asia, Panaro Ludovica)

11 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 02'45''10 238
(Iuculano Michela, Popa Caterina, Rossi Flaminia, Potenza Sveva)

12 Vita SSD 02'47''90 226
(Flangini Beatrice, Khalil Rachele Nur, Pacini Sara, Di Pietro Flavia)

13 Quattro Star SSD 02'49''80 219
(D'Angeli Chloe, Rizzo Angelica, Rovecchio Beatrice Maria, Chiappalone Aurora)

14 Octopus SSD - Roma 02'49''90 218
(Brugiolo Silvia, Bartolozzi Giorgia, Leka Amelia, Della Corte Ylenia)

15 Rari Nantes Aprilia 02'51''10 214
(Montenero Arizona, D'Angelo Shany, Renzi Isabella, Ionescu Ilona Sara)

16 SIS Roma SSD 02'53''40 205
(Picone Virginia, La Licata Rachele, Pedone Adelaide, Santoprete Sofia)

17 Coser Nuoto ASD 02'55''60 198
(Ciocci Dafne, La Rosa Ambra, Finori Flavia, Ruggiero Maria Grazia)

18 Olgiata 20.12 SSD 02'56''40 195
(D'Eletto Chiara, Aufiero Rosa, Castorano Sofia, Anghelone Bianca)

19 Centro Sport Roma SSD 02'57''60 191
(Zerlenga Teresa, Gega Wendy, Albanese Martina, Craparotta Faustina Elena)

20 Sport 2000 SSD - Roma 02'57''90 190
(Rosati Elena, Fattori Greta, Fonti Livia, Gasco Casesnoves Chiara)

21 Aurelia Nuoto SSD 02'59''00 186
(D'Alessio Emma, Ronga Alessandra, Di Tomassi Noemi, Pinotti Beatrice)

22 Funsport ASD - Roma 03'05''20 168
(Apollo Ginevra, Drago Angelica, Arielli Dafne, Gigli Lara)

23 Racing Nuoto Roma SSD 03'05''30 168
(Desimio Elisa, Facchinei Linda, Petrone Giulia, Masselli Alessandra)

24 Edoardo Antonelli ASD 03'05''90 166
(Vallinoti Ylenia, Viglietta Olivia, Di Ludovico Vittoria, Iori Giulia)

25 Club Nuoto Rieti ASD 03'11''00 153
(Cianca Viola, Paolucci Lavinia, D'Artibale Irene, Persi Chiara)

26 San Paolo Ostiense Nuoto 03'17''20 139
(Di Blasi Elisa, Serrano Vittoria, Fodde Beatrice Anna, Noviello Ilaria)

SSD FIN Plus - Roma Squalificato
(Aloe Irene, Cecchini Angelica, Averardi Bianca, Cugnetto Adele)
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Campionato Regionale Estivo Esordienti B Staffette (Roma)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/06/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 SSD FIN Plus - Roma 02'08''30 259
(Nardi Nicolas, Scatolla Francesco, Lombardi Luca, Bertini Lorenzo)

2 Domar Sporting Club SSD 02'11''70 239
(Gentile Riccardo, Falcione Alessandro, Passerini Davide, Vanzi Davide)

3 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'13''90 227
(Contestabile Lorenzo, Verardi Ettore, Porumb Angelo, De Angelis Emanuele)

4 Virtus Santa Maria SSD 02'14''30 225
(Marzulli Mattia Luigi, Torrano Giacomo, Sario Riccardo, De Paolis Cesare)

5 Ippocampo SSD - Roma 02'14''40 225
(Aversa Andrea, Petronilli Mattia, Piscazzi Francesco Maria, Dettori Niccolo')

6 Circolo Canottieri Aniene 02'15''10 221
(Ciccarelli Lorenzo, Palombi Matteo, Intotero Massimo Juri, Borrelli Alessandro)

7 Olgiata 20.12 SSD 02'15''20 221
(D'Angeli Edoardo, Ruzzi Valerio, Andronico Leonardo, Capaldi Cristian)

Gladiators Swim God SSD 02'15''20 221
(Masseroni Lorenzo, Ferretti Valerio, Alimandi Daniele, Chiodi Brando)

9 Forum Sport Center - Roma 02'16''40 215
(Paladino Alessio, Menghetti Riccardo, Cocciolito Alessio, Pugliese Mattia)

10 Aurelia Nuoto SSD 02'19''70 200
(Rosini Lorenzo, Amicucci Leonardo, Tancioni Valerio, Izzuti Samuele)

11 Wellness Club SSD - Roma 02'20''00 199
(Riva Tommaso, Geronimi Francesco, Pirri Francesco, Benvisto Martin)

12 Due Ponti SSD 02'20''10 199
(Ciccozzi Niccolo', Valeriani Lorenzo, Pacifici Lorenzo, Puccitti Alessio)

13 Centro Sport Roma SSD 02'20''30 198
(Ambrogioni Tommaso, Bacu Matei, Gobbi Edoardo, Turchetti Luca)

14 G. Sport Village SSD - Roma 02'20''60 196
(Oliva Francesco, Damiano Daniele, D'Amico Andrea, Riccucci Michele)

15 SIS Roma SSD 02'21''80 191
(Moffa Francesco, Gorban Sebastian, Teti Francesco, Zaganelli Gabriele)

16 Zero9 ASD - Roma 02'22''20 190
(Giacche' Tommaso, Mangiavacchi Massimo, De Benedictis Tommaso, Signore Davide)

17 Vita SSD 02'22''80 187
(Fumasoni Tommaso, Fletcher Filippo, Gentile Emanuele, Giovarruscio Tiziano)

18 Green Hill ASD - Roma 02'24''50 181
(Buongiorno Francesco, Galante Simone, Martinelli Gabriele, Troiano Flavio)

19 Edoardo Antonelli ASD 02'24''60 181
(Cecchini Jacopo, Massimo Antonio, Febbraro Simone, Lombardi Giovanni)

20 Coser Nuoto ASD 02'25''70 176
(Cattai Leonardo, Rovetto Alessio, Pigazzi Fadil, Pepe Mattia)

21 Consorz. Le Cupole - Roma 02'28''60 166
(Camillo Alexander, Andrici Leonard, Di Bello Damiano, De Brito Daniel)

22 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 02'28''90 165
(Torrisi Valentino, Torrisi Leonardo, Carbonetti Jaca Dios D., Rossi Aurelio)

23 Soepa - C.S Peter Pan 02'29''20 164
(Forti Lorenzo, Romani Emanuele, Iometti Mirko, Giulianelli Luca)

24 Club Nuoto Rieti ASD 02'33''20 152
(Zuchi Emanuele, Nicotra Filippo, Vallocchia Giordano, Micaloni Marco)

25 Funsport ASD - Roma 02'33''30 151
(Silipo Santo, Buruiana David, Gonzales Gian Pietro, Oriolano Francesco)

26 Rari Nantes Roma Vis Nova 02'39''00 136
(Calabrese Davide, Di Cassio Christian, Messina Lorenzo, Vento Diego)

27 Rari Nantes Aprilia 02'40''50 132
(De Parolis Riccardo, Abballe Andrea, Merico Edoardo, Calenzo Gabriel)

28 San Paolo Ostiense Nuoto 02'41''50 129
(Robino Rizet Francesco, Cataldi Alessio, Tarquinio Diaz Leroy, Marini Emanuele)
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Campionato Regionale Estivo Esordienti B Staffette (Roma)
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RISULTATI

29 Rari Nantes Nomentano 02'41''90 128
(Senese Simone, Favetta Giulio, Polisano Nicol, Franco Matteo)

Octopus SSD - Roma Squalificato
(Matei Cristian, Di Nicola Leonardo, Parente Angelo, Simeoni Lorenzo)

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Domar Sporting Club SSD 02'24''00 241
(Vanzi Davide, Passerini Davide, Falcione Alessandro, Gentile Riccardo)

2 SSD FIN Plus - Roma 02'25''00 236
(Lombardi Luca, Nardi Nicolas, Bertini Lorenzo, Scatolla Francesco)

3 La Vela Nuoto ASD - Roma 02'30''60 211
(Luca Christian, Caccia Alessandro, Pirolli Lorenzo, Rusu Maxim)

4 Forum Sport Center - Roma 02'32''40 204
(Menghetti Riccardo, Carluccio Matteo, Paladino Alessio, Cocciolito Alessio)

5 Sport Village Fondi Nuoto SSD 02'32''70 202
(Scudieri Lorenzo, De Angelis Emanuele, Scudieri Massimiliano, Contestabile Lorenzo)

6 Circolo Canottieri Aniene 02'33''90 198
(Borrelli Alessandro, Perelli Leone, Intotero Massimo Juri, Ciccarelli Lorenzo)

7 Olgiata 20.12 SSD 02'36''80 187
(Andronico Leonardo, Aliberti Giulio Remo, Capaldi Cristian, D'Angeli Edoardo)

8 Virtus Santa Maria SSD 02'38''00 183
(De Paolis Cesare, Tubiello Giorgio Andrea, Marzulli Mattia Luigi, Sario Riccardo)

9 Ippocampo SSD - Roma 02'38''10 182
(Petronilli Mattia, Genovese Damiano, Aversa Andrea, Piscazzi Francesco Maria)

10 SIS Roma SSD 02'38''40 181
(Teti Francesco, Gabrielli Manfredi, Zaganelli Gabriele, Moffa Francesco)

11 Aurelia Nuoto SSD 02'39''00 179
(Izzuti Samuele, Rorro Davide, Tancioni Valerio, Rosini Lorenzo)

12 Due Ponti SSD 02'40''50 174
(Valeriani Lorenzo, Pacifici Lorenzo, Puccitti Alessio, Ciccozzi Niccolo')

13 Zero9 ASD - Roma 02'40''90 173
(De Benedictis Tommaso, Mangiavacchi Massimo, Leanza Andrea, Giacche' Tommaso)

14 Gladiators Swim God SSD 02'41''50 171
(Chiodi Brando, Alimandi Daniele, Masseroni Lorenzo, Ferretti Valerio)

15 Centro Sport Roma SSD 02'43''00 166
(Turchetti Luca, Bacu Matei, Ambrogioni Tommaso, Petacca Samuel)

16 G. Sport Village SSD - Roma 02'43''20 166
(Damiano Daniele, D'Amico Andrea, Oliva Francesco, Riccucci Michele)

17 Vita SSD 02'46''30 157
(Fumasoni Tommaso, Fletcher Francesco, Fletcher Filippo, Gentile Emanuele)

18 Wellness Club SSD - Roma 02'46''50 156
(Poli Leonardo, Benvisto Martin, Riva Tommaso, Pirri Francesco)

19 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 02'47''40 153
(Rossi Aurelio, Torrisi Valentino, Carbonetti Jaca Dios D., Torrisi Leonardo)

20 Club Nuoto Rieti ASD 02'48''10 152
(Zuchi Emanuele, Nicotra Filippo, Micaloni Marco, Vallocchia Giordano)

21 Funsport ASD - Roma 02'49''40 148
(Buruiana David, Gonzales Gian Pietro, Levrini Bernabei Augusto, Silipo Santo)

22 Consorz. Le Cupole - Roma 02'50''60 145
(De Brito Daniel, Andrici Leonard, Di Bello Damiano, Camillo Alexander)

23 Green Hill ASD - Roma 02'52''30 141
(Martinelli Gabriele, Romagnoli Matteo, Troiano Flavio, Buongiorno Francesco)

Coser Nuoto ASD 02'52''30 141
(Rovetto Alessio, Pepe Mattia, Cattai Leonardo, Pigazzi Fadil)

25 Soepa - C.S Peter Pan 02'52''50 140
(Forti Lorenzo, Tizzano Mirko, Romani Emanuele, Giulianelli Luca)

26 Edoardo Antonelli ASD 02'53''30 138
(Massimo Antonio, Cecchini Jacopo, Febbraro Simone, Lombardi Giovanni)
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RISULTATI

27 Rari Nantes Aprilia 02'55''00 134
(Abballe Andrea, Merico Edoardo, Piseddu Alessio, De Parolis Riccardo)

28 Octopus SSD - Roma 03'02''50 118
(Matei Cristian, Cappella Mattia, Simeoni Lorenzo, Di Nicola Leonardo)

29 Rari Nantes Nomentano 03'02''90 118
(Franco Matteo, Favetta Giulio, Senese Simone, Polisano Nicol)

30 Rari Nantes Roma Vis Nova 03'06''50 111
(Di Cassio Christian, Messina Lorenzo, Vento Diego, Frosolini Vincenzo)

31 San Paolo Ostiense Nuoto 03'09''30 106
(Marini Emanuele, Robino Rizet Francesco, Tarquinio Diaz Leroy, Cataldi Alessio)
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